記　載　例

飼 料 製 造 業 者 届 出 事 項 変 更 届

                                   　　　　　　              　　　　年　　月　　日

   農林水産大臣　　　　　　　　　　　殿

                                       住　所   ○○県○○市○○丁目○番地○号

                                       氏　名   ○ ○ ○ ○ 株式会社
                                                代表取締役社長　　○ ○ ○ ○

  さきに　　年　　月　　日付けで飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律第５０条第１項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更を生じたので、同条第４項の規定により届け出ます。

記

  １  変更した事項　　　※  変更した内容のみ記載すること。

    （１）代表者
新）　代表取締役社長     ○○○○
          旧）  代表取締役社長     △△△△

　　（２）社名及び主たる事務所の所在地
　　　　　新）○○株式会社　○○県○○市○○町○○番地○○号
　　　　　旧）△△株式会社　△△県△△市△△町△△番地△△号

    （３）飼料を製造する事業場の追加（又は削除）
	     事 業 場 の 名 称
	            事 業 場 の 所 在 地

	 ○○○○株式会社  ○○工場
	       ○○県○○市○○丁目○番地○号

 　 （４）飼料を販売する事業場の所在地
　　　　　新）○○県○○市○○町○○番地（○○支店）
　　　　　旧）△△県△△市△△町△△番地（△△支店）

　　（５）飼料を保管する施設の追加（又は削除）
　　　　　○○県○○市○○町○○番地（■■倉庫）

（６）製造に係る飼料の種類の追加（又は削除）
	    　種　　　　　類

	  　こい育成用配合飼料

　　（７）輸出用（試験研究用）品目の追加（又は削除）
	    　種　　　　　類
	　　　名　　　称

	　こい育成用配合飼料
	　Carp grower-EX

（８）製造する飼料の原料又は材料の追加（又は削除）
	                     原料又は材料の種類

	          飼料添加物の種類

	 プロピオン酸ナトリウム

（９）製造施設の概要
	主要施設
	数量
	            規模・能力等

	 粉砕機
計量器
 混合機
 計量器
包装機
	１台
１台
１台
１台
１台
	○○型　ハンマーミル　○ｔ／ｈ
○○型　全自動積算式　○ｔ／ｈ
○○型　ナウター式　　○ｔ／ｈ
○○型　パッカー式　　○B/S／ｈ
○○型　全自動包装機　○B/S／ｈ

  ２　変更した年月日     （１）○○年 ○○月 ○○日
                         （２）○○年 ○○月 ○○日
別紙（例）

[bookmark: _GoBack]飼料の種類

	          　　　       　　　　　種　  　　　　類

	    　             新
	                  旧

	 幼すう育成用配合飼料
 ほ乳期子豚育成用配合飼料
 乳酸菌混合飼料　　（追加）

	幼すう育成用配合飼料
 ほ乳期子豚育成用配合飼料

※飼料を製造、販売する事業場、保管する施設、飼料の種類等、数が多い場合は、新旧がわかる
ように別紙にて一覧表を提出してください。

※飼料の種類の追加の場合は、製造フローシートを別紙で添付してください。